Tempodrom Berlin

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

28.05.2024

01.06.2024

01.06.2024

02.06.2024

05.06.2024

22.06.2024

23.06.2024

23.06.2024

04.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

21.07.2024

Seite 1von 5

Mockernstralle 10, D-10963 Berlin .

Spotlight Korea 2024 — OBSG4BS (ein
Projekt von Heemoon Lee)

Der Physiopath Live
Olivia Dean

Chris Norman

Future Islands
TABULOSE TATSACHEN

Distant Worlds: music from FINAL
FANTASY

MITSKI

Berliner Comedy Clash

MITSKI

Flugforensik LIVE:

Sasha

WeitblickWirtschaft — Wege zu einer
nachhaltigeren Event- und
Gastronomiebranche

OSAN YARAN
Stay Forever Podcast

LENA

Alex Christensen & The Berlin Orchestra -

Live 2024

Herr Schroder
Catherine Cohen
Herr Schroder
Passenger
TEMS

Royal Blood

Die Nervigen

Programm 2024 / 2025
TICKETHOTLINE *

OBSG4BS (Obangshingwa Sabangshin) - Fusion Gugak
/ Minyo | Kleine Arena

.DU bist Deine beste Medizin!* | Kleine Arena

Junction 55 - Live on Tour
Live 2024
ABGESAGT

Live 2024

Live 2024 | prasentiert von Flux FM

Deutschlands groter Stand-up-Comedy-Wettbewerb |
Kleine Arena

Live 2024 | prasentiert von Flux FM

Absturz in der Antarktis - Neuseelands nationales
Trauma Mount Erebus | Kleine Arena

This Is My Time - Die Show | Ersatztermin vom
13.12.2023

nawi.berlin ladt in Kooperation mit dem Der Mittelstand.
BVMW e.V. - Wirtschaftsregion Berlin-Brandenburg und
visit Berlin ein.

,GUT, DASS DU FRAGST!"

Live auf Tour 2024 | Kleine Arena

"LIVE 2024" - Prasentiert von: 104.6 RTL, BRAVO,
DIFFUS & MTV

Classical 90s Dance. Ein Abend - Nur Hits!

Nachsitzen

Come for me | kleine Arena
Nachsitzen

All The Little Lights Anniversary Tour
Born In The Wild

10th Anniversary - Live 2024

Live Tour 2024

* (0,20 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.tempodrom.de

. inffo@tempodrom.de . +49 (0)30 747 37 -0



Tempodrom Berlin

30.07.2024

03.08.2024

10.08.2024

23.08.2024
25.08.2024

01.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

15.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

27.09.2024

29.09.2024

04.10.2024

05.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

20.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

30.10.2024

Seite 2von 5

Nick Mason's Saucerful of Secrets

.M (MONSTA X)

Tom Jones

Berlin Salsacongress

MICHAEL McINTYRE
Ronan Keating
OSAN YARAN
JORJA SMITH

Tanz auf dem Vulkan

Highland Saga
THE TESKEY BROTHERS
Madness

Berliner Comedy Clash

Faber

Biyon Kattilathu

Dieter Nuhr

Cindy aus Marzahn
Sascha Grammel
Sascha Grammel

IL VOLO

Helge Schneider
ABDUL KADER CHAHIN
Helge Schneider

Marisa Monte

CEM YILMAZ

One Piece Music Symphony

Chippendales

Programm 2024 / 2025
TICKETHOTLINE *

Set The Controls Tour 2024

presents Off The Beat World Tour 2024 | verlegt aus
dem Huxleys Neue Welt

Ages and Stages Tour

One-Family Xtravaganza Edition 2024

~MACNIFICENT*

Live in Germany 2024

»+Aus Prinzip!“ | Kleine Arena

verlegt aus dem Huxleys | falling or flying Tour 2024

Prasentiert von Kollektiv Untergang e.V. und WeGoApart
with Art e.V.

Celtic Night — In Concert
Live 2024
Live 2024

Deutschlands gro3ter Stand-up-Comedy-Wettbewerb |
Kleine Arena

"Addio Live 2024"

LEBE. LIEBE. LACHE.

Nuhr auf Tour - Wiederholungsgastspiel
20 Jahre Cindy aus Marzahn
Wiunsch dir was!

Wunsch dir was!

Live in Concert 2024

Katzeklo auf Rader

LACHTE JETZT!" | Kleine Arena
Katzeklo auf Rader

The Greatest Hits Tour!

CMXXIV

Orchesterkonzert zum 25. Jahrestag

Welcome to Chippendales Tour 2024

* (0,20 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Mockernstralle 10, D-10963 Berlin .

www.tempodrom.de

. inffo@tempodrom.de . +49 (0)30 747 37 -0



Tempodrom Berlin

31.10.2024

01.11.2024

03.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

01.12.2024

02.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

07.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

Seite 3von 5

Vicky Leandros
Twilight in Concert
Chris de Burgh
HAZEL BRUGGER
HAZEL BRUGGER
KHRUANGBIN
MATHIAS MESTER
KHRUANGBIN
BAP

JOE DI NARDO
Esteriore Brothers
Wardruna

Puppies and Crime
Klassik Radio
Philipp Fleiter
LICHTERKINDER
FANTASY

Berliner Comedy Clash

DakhaBrakha

Fat Freddy’s Drop
Tony Bauer

Chris Tall

Chris Tall

Chris Tall

FATONI

LAURA LARSSON
LAURA LARSSON

FRED COSTEA

Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG

Mockernstralle 10, D-10963 Berlin .

www.tempodrom.de

Programm 2024 / 2025
TICKETHOTLINE *

Ich liebe das Leben! - Meine Abschiedstour!
Der Originalfilm mit Live-Band

"50LO Tour"

JMMER NOCH WACH*

JMMER NOCH WACH"

A La Sala Tour

verschoben vom 10.01.2024 | Kleine Arena
A La Sala Tour

Zeitreise 81/82

»,Comedy Al Dente" | Kleine Arena

VIVA ITALIA - Tour 2024

World Tour 2024

Die LiveTour 2024 | Kleine Arena

Live in Concert 2024

Verbrechen von nebenan — Ohrenzeugentour
LIVE - Weihnachtskonzerte 2024

Die grof3e Live Tour 2024

Deutschlands groter Stand-up-Comedy-Wettbewerb |
Kleine Arena

Live 2024

New Album Tour 2024
+FALLSCHIRMSPRINGER" | Kleine Arena
Laugh Stories

Laugh Stories

Laugh Stories

- UND SEHR SPEZIELLE GASTE 2024
+OKF - ORTSKONTROLLFAHRT"

+OKF - ORTSKONTROLLFAHRT*

Live | Kleine Arena

* (0,20 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

. inffo@tempodrom.de . +49 (0)30 747 37 -0



Tempodrom Berlin

13.12.2024

13.12.2024

19.12.2024
05.01.2025

31.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

02.02.2025

07.02.2025

09.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

28.02.2025
16.03.2025

01.03.2025

02.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

Seite 4 von 5

Das groRRe Berliner Weihnachts-
RUDELSINGEN im Tempodrom

FRED COSTEA

Roncalli Weihnachtscircus 2024/2025

Roncalli und Deutsches Symphonie-

Orchester Berlin

Roncalli und Deutsches Symphonie-

Orchester Berlin

Roncalli und Deutsches Symphonie-

Orchester Berlin

Wahnsinn!

Snooker - German Masters 2025

Johann Kénig

The Music Of Queen
ALPHAVILLE

Martin Rutter

Okan Seese

Holiday on Ice

Filiz Tasdan

Filiz Tasdan
TORSTEN STRATER
TORSTEN STRATER
RALF SCHMITZ
RALF SCHMITZ
KAYA YANAR
SCHLONGONGES
Dieter Nuhr

Dieter Nuhr

Olaf Schubert & seine Freunde

Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG

Mockernstralle 10, D-10963 Berlin

www.tempodrom.de

Programm 2024 / 2025
TICKETHOTLINE *

mit David Rauterberg und Martin Hunger

Live | Kleine Arena

20. ORIGINAL RONCALLI WEIHNACHTSCIRCUS
2024/2025

Silvesterkonzert
Silvesterkonzert
Neujahrskonzert
Wahnsinn! - Die beste Wolfgang Petry Party aller Zeiten

ist zurtick!

Live 2025

"Wer Plane macht, wird ausgelacht!”
Live 2025

Forever! LIVE - Best Of 40 Years
DER WILL NUR SPIELEN!

.Lieber taub als gar kein Vogel*

Live 2025

Super Plus | Kleine Arena
Super Plus | Kleine Arena

Mach mal das grof3e Licht an
Mach mal das grof3e Licht an
+SCHMITZFINDIGKEITEN*
~SCHMITZFINDIGKEITEN®
"LOST!"

Themaverfehlung | Kleine Arena
Nuhr auf Tour - Zusatztermin
Nuhr auf Tour - Zusatztermin

Zeit fir Rebellen (Derniére)

* (0,20 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

. inffo@tempodrom.de . +49 (0)30 747 37 -0



Tempodrom Berlin

02.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

27.04.2025

27.04.2025

28.04.2025

03.05.2025

11.05.2025

19.05.2025

07.06.2025

08.06.2025

14.06.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

16.01.2026

17.01.2026

Seite 5von 5

Mockernstralle 10, D-10963 Berlin .

ABBAMANIA THE SHOW
Alain Frei
Dr. Leon Windscheid

Paul Panzer

Paul Panzer

Bibi & Tina

Bibi & Tina

Bibi & Tina

Tim Bendzko

The Musical Story of ELVIS
Holly Johnson

LISA ECKHART

LISA ECKHART

Tutty Tran

Sascha Grammel

Sascha Grammel

Sascha Grammel

Sascha Grammel

OLAF SCHUBERT & SEINE FREUNDE

OLAF SCHUBERT & SEINE FREUNDE

Programm 2024 / 2025
TICKETHOTLINE *

20th ANNIVERSARY TOUR
+ALLES NEU*
ALLES PERFEKT

APAULKALYPSE — Jede Reise geht einmal zu Ende |
TV Aufzeichnung

APAULKALYPSE — Jede Reise geht einmal zu Ende |
TV Aufzeichnung

- Die auRerirdische Hitparade 2025
- Die auRRerirdische Hitparade 2025
- Die auRerirdische Hitparade 2025
KOMM SCHON! Tour 2025

90 Years of Rock’n’Roll - Live 2025
Best Of + Frankie Goes To Hollywood Hits
-KAISERIN STASI DIE ERSTE"
KAISERIN STASI DIE ERSTE"
Hai Dai Mau Live 2025

Wiunsch dir was!

Wunsch dir was!

Wiunsch dir was!

Wunsch dir was!

Neues Programm

Neues Programm

* (0,20 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.tempodrom.de

. inffo@tempodrom.de . +49 (0)30 747 37 -0



