16.05.2024	Spotlight Korea 2024 – OBSG4BS (ein Projekt von Heemoon Lee)	OBSG4BS (Obangshingwa Sabangshin) - Fusion Gugak / Minyo Kleine Arena
17.05.2024	Der Physiopath Live	"Du bist Deine beste Medizin!" Kleine Arena
17.05.2024	Olivia Dean	
18.05.2024	Chris Norman	Junction 55 - Live on Tour
21.05.2024	Future Islands	Live 2024
22.05.2024	TABULOSE TATSACHEN	ABGESAGT
22.05.2024	Distant Worlds: music from FINAL FANTASY	Live 2024
24.05.2024	MITSKI	Live 2024 präsentiert von Flux FM
24.05.2024	Berliner Comedy Clash	Deutschlands größter Stand-up-Comedy-Wettbewerb Kleine Arena
25.05.2024	MITSKI	Live 2024 präsentiert von Flux FM
25.05.2024	Flugforensik LIVE:	Absturz in der Antarktis - Neuseelands nationales Trauma Mount Erebus Kleine Arena
26.05.2024	Sasha	This Is My Time - Die Show Ersatztermin vom 13.12.2023
28.05.2024	WeitblickWirtschaft – Wege zu einer nachhaltigeren Event- und Gastronomiebranche	nawi.berlin lädt in Kooperation mit dem Der Mittelstand. BVMW e.V Wirtschaftsregion Berlin-Brandenburg und visit Berlin ein.
01.06.2024	OSAN YARAN	"GUT, DASS DU FRAGST!"
01.06.2024	Stay Forever Podcast	Live auf Tour 2024 Kleine Arena
02.06.2024	LENA	"LIVE 2024" - Präsentiert von: 104.6 RTL, BRAVO, DIFFUS & MTV
05.06.2024	Alex Christensen & The Berlin Orchestra - Live 2024	Classical 90s Dance. Ein Abend - Nur Hits!
22.06.2024	Herr Schröder	Nachsitzen
23.06.2024	Catherine Cohen	Come for me kleine Arena
23.06.2024	Herr Schröder	Nachsitzen
04.07.2024	Passenger	All The Little Lights Anniversary Tour
08.07.2024	TEMS	Born In The Wild
10.07.2024	Royal Blood	10th Anniversary - Live 2024
21.07.2024	Die Nervigen	Live Tour 2024

Seite 1 von 5

^{* (0,20 €/}Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

30.07.2024	Nick Mason's Saucerful of Secrets	Set The Controls Tour 2024
03.08.2024	I.M (MONSTA X)	presents Off The Beat World Tour 2024 verlegt aus dem Huxleys Neue Welt
10.08.2024	Tom Jones	Ages and Stages Tour
23.08.2024 - 25.08.2024	Berlin Salsacongress	One-Family Xtravaganza Edition 2024
01.09.2024	MICHAEL McINTYRE	"MACNIFICENT"
02.09.2024	Ronan Keating	Live in Germany 2024
02.09.2024	OSAN YARAN	"Aus Prinzip!" Kleine Arena
05.09.2024	JORJA SMITH	verlegt aus dem Huxleys falling or flying Tour 2024
15.09.2024	Tanz auf dem Vulkan	Präsentiert von Kollektiv Untergang e.V. und WeGoApart with Art e.V.
19.09.2024	Highland Saga	Celtic Night – In Concert
20.09.2024	THE TESKEY BROTHERS	Live 2024
21.09.2024	Madness	Live 2024
21.09.2024	Berliner Comedy Clash	Deutschlands größter Stand-up-Comedy-Wettbewerb Kleine Arena
27.09.2024	Faber	"Addio Live 2024"
29.09.2024	Biyon Kattilathu	LEBE. LIEBE. LACHE.
04.10.2024	Dieter Nuhr	Nuhr auf Tour - Wiederholungsgastspiel
05.10.2024	Cindy aus Marzahn	20 Jahre Cindy aus Marzahn
11.10.2024	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
12.10.2024	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
17.10.2024	IL VOLO	Live in Concert 2024
18.10.2024	Helge Schneider	Katzeklo auf Räder
18.10.2024	ABDUL KADER CHAHIN	"ACHTE JETZT!" Kleine Arena
19.10.2024	Helge Schneider	Katzeklo auf Räder
20.10.2024	Marisa Monte	The Greatest Hits Tour!
25.10.2024	CEM YILMAZ	CMXXIV
26.10.2024	One Piece Music Symphony	Orchesterkonzert zum 25. Jahrestag
30.10.2024	Chippendales	Welcome to Chippendales Tour 2024

Seite 2 von 5

^{* (0,20 €/}Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

TICKETHOTLINE +49 (0)1806 554 111*

31.10.2024	Vicky Leandros	Ich liebe das Leben! - Meine Abschiedstour!
01.11.2024	Twilight in Concert	Der Originalfilm mit Live-Band
03.11.2024	Chris de Burgh	"50LO Tour"
05.11.2024	HAZEL BRUGGER	"IMMER NOCH WACH"
06.11.2024	HAZEL BRUGGER	"IMMER NOCH WACH"
07.11.2024	KHRUANGBIN	A La Sala Tour
08.11.2024	MATHIAS MESTER	verschoben vom 10.01.2024 Kleine Arena
08.11.2024	KHRUANGBIN	A La Sala Tour
09.11.2024	BAP	Zeitreise 81/82
09.11.2024	JOE DI NARDO	"Comedy Al Dente" Kleine Arena
11.11.2024	Esteriore Brothers	VIVA ITALIA - Tour 2024
12.11.2024	Wardruna	World Tour 2024
12.11.2024	Puppies and Crime	Die LiveTour 2024 Kleine Arena
14.11.2024	Klassik Radio	Live in Concert 2024
16.11.2024	Philipp Fleiter	Verbrechen von nebenan – Ohrenzeugentour
17.11.2024	LICHTERKINDER	LIVE - Weihnachtskonzerte 2024
18.11.2024	FANTASY	Die große Live Tour 2024
22.11.2024	Berliner Comedy Clash	Deutschlands größter Stand-up-Comedy-Wettbewerb Kleine Arena
22.11.2024	DakhaBrakha	Live 2024
01.12.2024	Fat Freddy's Drop	New Album Tour 2024
02.12.2024	Tony Bauer	"FALLSCHIRMSPRINGER" Kleine Arena
04.12.2024	Chris Tall	Laugh Stories
05.12.2024	Chris Tall	Laugh Stories
06.12.2024	Chris Tall	Laugh Stories
07.12.2024	F4T0NI	- UND SEHR SPEZIELLE GÄSTE 2024
11.12.2024	LAURA LARSSON	"OKF - ORTSKONTROLLFAHRT"
12.12.2024	LAURA LARSSON	"OKF - ORTSKONTROLLFAHRT"
12.12.2024	FRED COSTEA	Live Kleine Arena

Seite 3 von 5

^{* (0,20 €/}Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

TICKETHOTLINE +49 (0)1806 554 111*

13.12.2024	Das große Berliner Weihnachts- RUDELSINGEN im Tempodrom	mit David Rauterberg und Martin Hunger
13.12.2024	FRED COSTEA	Live Kleine Arena
19.12.2024 - 05.01.2025	Roncalli Weihnachtscircus 2024/2025	20. ORIGINAL RONCALLI WEIHNACHTSCIRCUS 2024/2025
31.12.2024	Roncalli und Deutsches Symphonie- Orchester Berlin	Silvesterkonzert
31.12.2024	Roncalli und Deutsches Symphonie- Orchester Berlin	Silvesterkonzert
01.01.2025	Roncalli und Deutsches Symphonie- Orchester Berlin	Neujahrskonzert
23.01.2025	Wahnsinn!	Wahnsinn! - Die beste Wolfgang Petry Party aller Zeiten ist zurück!
27.01.2025 - 02.02.2025	Snooker - German Masters 2025	Live 2025
07.02.2025	Johann König	"Wer Pläne macht, wird ausgelacht!"
09.02.2025	The Music Of Queen	Live 2025
13.02.2025	ALPHAVILLE	Forever! LIVE - Best Of 40 Years
14.02.2025	Martin Rütter	DER WILL NUR SPIELEN!
15.02.2025	Okan Seese	"Lieber taub als gar kein Vogel"
28.02.2025 - 16.03.2025	Holiday on Ice	Live 2025
01.03.2025	Filiz Tasdan	Super Plus Kleine Arena
02.03.2025	Filiz Tasdan	Super Plus Kleine Arena
18.03.2025	TORSTEN STRÄTER	Mach mal das große Licht an
19.03.2025	TORSTEN STRÄTER	Mach mal das große Licht an
20.03.2025	RALF SCHMITZ	"SCHMITZFINDIGKEITEN"
21.03.2025	RALF SCHMITZ	"SCHMITZFINDIGKEITEN"
22.03.2025	KAYA YANAR	"LOST!"
28.03.2025	SCHLONGONGES	Themaverfehlung Kleine Arena
28.03.2025	Dieter Nuhr	Nuhr auf Tour - Zusatztermin
29.03.2025	Dieter Nuhr	Nuhr auf Tour - Zusatztermin
30.03.2025	Olaf Schubert & seine Freunde	Zeit für Rebellen (Dernière)

Seite 4 von 5

^{* (0,20 €/}Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)

TICKETHOTLINE +49 (0)1806 554 111*

02.04.2025	ABBAMANIA THE SHOW	20th ANNIVERSARY TOUR
05.04.2025	Alain Frei	"ALLES NEU"
06.04.2025	Dr. Leon Windscheid	ALLES PERFEKT
12.04.2025	Paul Panzer	APAULKALYPSE – Jede Reise geht einmal zu Ende TV Aufzeichnung
13.04.2025	Paul Panzer	APAULKALYPSE – Jede Reise geht einmal zu Ende TV Aufzeichnung
27.04.2025	Bibi & Tina	- Die außerirdische Hitparade 2025
27.04.2025	Bibi & Tina	- Die außerirdische Hitparade 2025
28.04.2025	Bibi & Tina	- Die außerirdische Hitparade 2025
03.05.2025	Tim Bendzko	KOMM SCHON! Tour 2025
11.05.2025	The Musical Story of ELVIS	90 Years of Rock'n'Roll - Live 2025
19.05.2025	Holly Johnson	Best Of + Frankie Goes To Hollywood Hits
07.06.2025	LISA ECKHART	"KAISERIN STASI DIE ERSTE"
08.06.2025	LISA ECKHART	"KAISERIN STASI DIE ERSTE"
14.06.2025	Tutty Tran	Hai Dai Mau Live 2025
12.11.2025	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
13.11.2025	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
14.11.2025	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
15.11.2025	Sascha Grammel	Wünsch dir was!
16.01.2026	OLAF SCHUBERT & SEINE FREUNDE	Neues Programm
17.01.2026	OLAF SCHUBERT & SEINE FREUNDE	Neues Programm

Seite 5 von 5

^{* (0,20 €/}Anruf inkl. MwSt. aus den Festnetzen, max. 0,60 €/Anruf inkl. MwSt. aus den Mobilfunknetzen)